[image: Описание: герб]
   СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
            РЕШЕНИЕ № ____ 514

______ сессия                                                                                               VI созыва
«_____» __________ 2019 года                                                                   г. Темрюк

О внесении изменений в решение XII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 29 апреля 2016 года № 113    «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением действующего законодательства и изменением перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:
1. Приложение к решению XII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI  созыва от 29  апреля 2016 года № 113 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу решение XXXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 25 мая 2018 года № 456 «О внесении изменений в решение XII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 29 апреля 2016 года № 113 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг».
3. Официально опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать  (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Л.В. Криворучко и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

5. Решение «О внесении изменений в решение XII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 29 апреля 2016 года № 113 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава						                          Председатель Совета
муниципального образования                                    муниципального образования Темрюкский район			                          Темрюкский район
______________Ф.В. Бабенков                                   ____________А.И. Шерстнев
«____» ___________ 2019 года                                  «____» __________ 2019 года

[bookmark: _GoBack]
image1.png